

**PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2025.1-SME**

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2025.1-SME, ENTRE SI CELEBRAM A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA PARA O FIM QUE A SEGUIR DECLARA.

O **MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE**, CNPJ nº 07.616.162/0001-06, representado neste ato pela **Secretaria Municipal de Educação**, através do respectivo Ordenador de Despesas, o Sr. **Francisco Dominguez Y Gouveia**, doravante denominado **CONTRATANTE**, e o por outro lado a Empresa **G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 15.021.289/0001-00, representada pelo Sr. **PAULO GERMANO PATRICIO MELO**, doravante denominada **CONTRATADA**, têm justo e contratado em aditivo pela **primeira vez**, o contrato cujo objeto é **LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, BANHEIROS QUÍMICOS, ENTRE OUTROS SERVIÇOS PARA EVENTOS MUNICIPAIS ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, oriundo do PROCESSO DE ADESAO Nº 022/2025-SME À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 202505270001 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04.14.001**, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

1.1. O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato, resultante do procedimento licitatório supramencionado. O prazo contratual anteriormente pactuado será prorrogado pelo período referente a **12 (doze) meses**, portanto, o presente Instrumento produzirá seus jurídicos e legais efeitos **a partir do dia 04 de agosto de 2026 e vigorará até 04 de agosto de 2027**.

1.2. O valor global originalmente pactuado em R\$ 1.301.308,15 (um milhão, trezentos e um mil, trezentos e oito reais e quinze centavos) permanece inalterado, conforme tabela abaixo:

SEQ	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE	Propria	DIA	12.0	8.370,00	100.440,00
	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - Especificação: PALCO GRANDE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 9M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1,8M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.					
2	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE	Propria	DIA	8	5.555,00	44.440,00
	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - Especificação: PALCO MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.					
3	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE	Propria	DIA	16.0	4.230,00	67.680,00
	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - Especificação: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 6 M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.					



4	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO E OCTNORME	Propria	DIA	12.0	1.732,00	20.784,00
	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO E OCTNORME - Especificação: CAMARIM-LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 3M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA.					
5	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES	Propria	MT	600	30,60	18.360,00
	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - Especificação: DISCIPLINADORES- LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 1M DE ALTURA POR 3M DE COMPRIMENTO.					
6	LOCAÇÃO DE TENDA	Propria	DIA	20.0	705,00	14.100,00
	LOCAÇÃO DE TENDA - MEDINDO NO MÍNIMO 5X5 - Especificação: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5 X 5M, TENDA DO TIPO PIRAMIDAL COM ARMAÇÃO DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO E REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA ANTI- CHAMAS, ESTAQUEADAS COM CABOS DE AÇO E ESTACAS ARREDONDADAS					
7	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM GRID Q30	--	MT	1.500	38,80	58.200,00
	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM GRID Q30 - Especificação: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM GRID Q30. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID DE FERRO E/OU ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS.					
8	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES	Propria	DIA	60.0	77,15	4.629,00
	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES - LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 10 CANAIS PRINCIPAIS FONE COM MICROFONE DE LAPELA, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10H DE DURAÇÃO COM ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM ÁREA ABERTA					
9	LOCAÇÃO DE STAND - STAND 3,0M X 2,0M	Propria	DIA	10.0	2.030,00	20.300,00
	LOCAÇÃO DE STAND - STAND 3,0M X 2,0M - STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0M X 2,0M (6M2), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMINIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE STRAND BOARD) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M E COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 1,0M X 0,5M COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO - TIPO N). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO CONTENDO UMA BANQUETA ALTA. TIPO "BISTRO". MONTAGEM E DESMONTAGEM.					
10	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL	Propria	UND	35.0	157,55	5.514,25
	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEL 2X1 M EM ALUMÍNIO COM CARPETE NA SUPERFÍCIE, COM AJUSTE 0,60 X 1M.					
11	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	Propria	MT	420.0	405,70	170.394,00
	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - ESTRUTURAS EM FERRO E ASSENTO EM MADEIRA, COM GUARDA CORPO DE PROTEÇÃO.					
12	LOCAÇÃO DE ARENA PARA APRESENTAÇÃO DAS QUADRILHAS - "QUADRILHÓDROMO"	Propria	DIA	6.0	9.928,70	59.572,20
	LOCAÇÃO DE ARENA PARA APRESENTAÇÃO DAS QUADRILHAS - "QUADRILHÓDROMO", COMPOSTA DE TABLADO EM MADEIRA, TIPO COMPENSADO DE 20 CM NA COR BRANCA, COM 20M DE FRENTE POR 19M DE FUNDO. FERRAGEM EM METALON COM PERFIL TIPO U, ALANBRADO, COBERTURA E GRID COM NO MÁXIMO 4M E 30CM, PRÓPRIO PARA RECEBER A DECORAÇÃO.					
13	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	Propria	DIA	12.0	10.068,80	120.825,60
	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - Especificação: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE-					





	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 16 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" , 1X15" , OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.					
14	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	Propria	DIA	8.0	5.263,20	42.105,60
	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Especificação: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 08 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" , 1X15" , OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.					
15	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE	Propria	DIA	40.0	3.110,00	124.400,00
	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE - Especificação: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 04 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 01 CONSOLE DIGITAL, 32 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 06 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 06 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" , 1X15" , OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.					
16	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE	Propria	DIA	12.0	5.970,00	71.640,00
	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE- 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX300W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010. 01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL. 08 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.					
17	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE	Propria	DIA	8.0	4.405,00	35.240,00
	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE - 08 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 12 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL, 02 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LÂMPADAS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010, 01 ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.					
18	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE	Propria	DIA	40.0	2.692,00	107.680,00



	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE - Especificação : ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 04 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575, 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW ,01 MAQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, METROS DE ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W.SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.					
19	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE	Propria	DIA	215.0	356,90	76.733,50
	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE, ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.					
20	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA	Propria	DIA	30.0	1.800,00	R\$ 54.000,00
	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA - Especificação: GERADOR DE ENERGIA-LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL					
24	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL	Propria	SRV	15.0	5.618,00	84.270,00
	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO					
	VALOR TOTAL R\$ 1.301.308,15 (Um milhão, trezentos e um mil, trezentos e oito reais e quinze centavos)					

CLÁUSULA SEGUNDA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

2.1. Nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133/2021, os contratos de serviços e fornecimentos contínuos poderão ser prorrogados sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, desde que haja previsão em edital e que a autoridade competente ateste que as condições e os preços permanecem vantajosos para a Administração, permitida a negociação com o contratado ou a extinção contratual sem ônus para qualquer das partes.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

3.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:
0821 - Fundo Municipal de Educação – FME; Projeto Atividade: 12.122.1215.2053 Manutenção das Atividades Gerais e Apoio aos Programas da Secretaria Municipal de Educação; Elemento de despesa 3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1500100100- Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Educação.

Projeto Atividade: 12.361.1201.2064 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental – FME; Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1500100100- Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Educação; ; 1550000000 - Transferência do Salário-Educação.

Projeto Atividade: 12.365.1208.2070 Manutenção do Ensino Infantil - Creches FME; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1500100100 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Educação; 1550000000 - Transferência do Salário-Educação.





CLÁUSULA QUARTA – RATIFICAÇÃO DO CONTRATO ORIGINAL

4.1. As demais cláusulas e termos do Contrato original permanecem em vigor, desde que não colidam com o disposto neste Aditivo.

E assim, por estarem justas e contratadas, as partes mandaram lavrar este Aditivo que, depois de lido e achado conforme, vai assinado pelo CONTRATANTE e pelo CONTRATADO, juntamente com as testemunhas abaixo, em 03 (três) vias para um só efeito jurídico.

Caucaia, 04 de agosto de 2026


FRANCISCO DOMINGUEZ Y GOUVEIA
Ordenador de Despesas da Secretaria de
Educação do Município de Caucaia/CE
CONTRATANTE

**PAULO GERMANO
PATRICIO
MELO:02015297340**

PAULO GERMANO PATRICIO
MELO:02015297340
c=BR, o=|CP-Brasil, ou=Certificado Digital PF
A1, ou=Presencial, ou=45616309000149,
ou=AC SyngularID Multipla, cn=PAULO
GERMANO PATRICIO MELO:02015297340
2026.08.04 16:46:17 -03'00'

G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
CNPJ nº 15.021.289/0001-00
PAULO GERMANO PATRICIO MELO
Representante Legal
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1. Ana Paula Gomes Basilio
2. Josica de S. Andrade